П Р О Т О К О Л  № 5
заседания Бобруйского районного Совета (далее -  Совет) по
развитию предпринимательства

15 октября 202G г. г. Бобруйск

Председательствовал: Тарелкина М.М. -  заместитель председателя
Бобруйского райисполкома, председатель
Совета

Присутствовали: Голуб О.Г. — главный специалист отдела
экономики райисполкома, секретарь Совета;

члены Бобруйского
районного Совета
по развитию
предпринимательства

Приглашенные:

Прищепа Д.Н., Кузьменок Н.Н.,
Липницкий Э.А., Митрахович С.А.,
Садыгов В.И., Быков Р., Дедюля И.А.

Степанян Т.И. -  начальник отдела
экономики райисполкома;
представители субъектов малого и среднего
предпринимательства

Повестка заседания:

1. Внесение предложений по проведению Конституционной
реформы.

СЛУШАЛИ: Тарелкину М.М., Прищепа Д.Н., Садыгова В.И.
РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию выступающих.
2. Предложений о внесении изменений в Конституцию

Республики Беларусь в части касающейся не имеется.
ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 8 человек; «Против» - 0 человек»; «Воздержались» - О

человек.
Решение принято большинством голосов.

Председатель Совета
по развитию предпринимательства,
заместитель председателя -: ,
Бобруйского райисполкома М.М.Тарелкина

Секретарь Совета
по развитию предпринимательства,
главный специалист отдела экономики
райисполкома а О.Г. I олуб